UCHWALA Nr XX/115/2008

Rady Gminy Zlawies Wielka
z dnia 10 pazdziernika 2008 roku

zmieniajgca uchwale Nr X1V/69/2008 Rady Gminy Zlawie$s Wielka z dnia 05 lutego 2008
_roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Zlawie$s Wielka na 2008 rok.

‘Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 .
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z
2006 Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218) oraz art. 165, 165a
166,166a,184,188 ust. 2, art 195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr

170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 88 poz.587, Nr 115 poz. 791, Nr 140
poz. 984, Nr 82 poz. 560)

uchwala sig, co nastepuje :

§ 1. W uchwale Nr XIV/69/2008 Rady Gminy Ztawies Wielka z dnia 05 lutego 2008 r.
zmienionej zarzadzeniem Nr 2 W¢éjta Gminy Ztawies Wielka z dnia 31 marca 2008r.; Nr 5 z dnia
21 maja 2008r.: Nr 8 z dnia 30 czerwca 2008 r.; Nr 15 z dnia 30 wrzesnia 2008 roku oraz
uchwatg Rady Gminy Nr XV/86/2008 z dnia 26 marca 2008 r.; Nr XV1/90/2008 z dnia 25
kwietnia 2008 r.; Nr XVII/94/2008 z dnia 29 maja 2008 r.; Nr XVIII/98/2008 z dnia 29 lipca
2008 r.; Nr XIX/ 1 10/2008 z dnia 24 wrzesnia 2008 roku wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

)w § 1 ust.1 zwigksza si¢ dochody budzetu gminy o kwote 148.002 zt do wysokosci
25.889.838 zl (zgodnie z zalqcznikiem nrl) ‘
" 2)w § lust2

- kwote 10.082.528 zt dochodéw wiasnych zastepuje si¢ kwota 10.149.528 zt

- dodaje sig pkt 4, ktory otrzymuje brzmienie : " 4) dotacje rozwojowe oraz $rodki na
finansowanie Wspdlnej Polityki Rolnej w kwocie 81.002 z{"
3) w § 1 ust.3 kwote 25.176.146 zt dochodéw blezqcych zastepuje sie kwotg 25.324.148 zt
4) w § 2 ust.1 zwieksza sie wydatki budzetu gminy o kwote 148.002 zt do wysokosci 29.099. 848
2zl (zgodnie z zalqcznikiem nr 2).
5)w § 2 ust.2
- kwote 25.045.846 zt wydatow blezqcych zastepuje si¢ kwota 25.179.448 zt,
- kwote 3.906.000 zt wydatkow majatkowych zastgpuje si¢ kwota 3.920.400 zt
6) w § 2 ust.3 dokonuje si¢ zmian w limitach na wieloletnie programy inwestycyjne w latach
2008-2010 zgodnie z zatacznikiem nr 3 (3a-zadania inwestycyjne w 2008 roku)
§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy
§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem ogloszenia w sposéb zwyczajowo przyjety na tereme
gminy tj. na tablicach ogloszen w Urzedzie Gminy i sotectwach. ’




Zatacznik Nr1 _ ) . ‘ )
do Uchwaly Nr).‘X[ﬂ.4.~'?/2oos Rady Gminy Ztawie$ Wielka z dnia 10 pazdziernika 2008

Przed zmiang v'}Zmiané‘

Po zmianie

Rozdzial | Paragraf

R

Dotacje rozwojowe oraz $rodki na finansowanie Wspdlnej Polityki Rolnej

2009 Dotacje rozwojowe oraz $rodki na finansowanie Wspélnej Polityki Rolnej

aca odpadar | 670000
0830 Wplywy z ustug ) 81 000,00 67 000,00 148 000,00
RaZem: o 7 25741 836,00 148 002,00 25 889 838,00
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Za}qcznik Nr2 ) ) ‘ _
do Uchwaty NrXX /72008 B :

- Rady Gminy Ztawie$ Wielka
z dnia 10 pazdziernika 2008 roku

Dzial | Rozdziat | Paragraf ) ‘ | Zrﬁniana_‘

R

&

Zakup materiatéw i wyposazenia

f 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4 286_01_8,00 o ‘ -455500 R »4 281 463{00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe ) | v — | ' 13 545,00‘ ' o : —234500 L 1'1 ZOQ,OO
4260 Zakup energii 7 181 200,00 | -7 000,00 o ’174”‘2700,00
4410 Podréze stuzbowe krajowe ‘ | 4 730,00 - - 500,90 o »4 .230,’09 '
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 10 000,00 14 400,00 ' o © 24 400,00

1onyjne .
S s ik

wyniku finansowego i przejetych zobowiazan po )
4160 likwidowanych i przeksztatcanych jednostkach zaliczanych do sektora 167 793,00 56 000,00 223 793,00
finanséw publicznych

s

i

4018 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw ‘ 000 o 2251500 L 2'_2 51‘5,9(‘)
4019 ’ Wynagrodzenia osobowe pracownikéw ' | 0,00 i 192,00 A ‘ o 1.1‘92,:'00
4118 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne V V v 0,00 ‘7' 3420,00 : 3 420,00
4119 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne | | 0,00 A — | .-181.,60 | » 181,00
4128 Skiadki na Fundusz Pracy | - Bl ' - - 0‘,60 o 55200 ~ B - S ' 552,QQ
4129 Skfadki na Fundusz Pracy . ‘ | \ ' - 000 I ”“ 2900 " o L 29?(}0
4178 Wynagrodzenia bezosobowe . : | ‘ N o .‘ 000 ‘ B 466800 o %466800
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4179 Wynagrodzenia bezosobowe J 0,00 247,00 247,00
4218 Zakup materiatéw i wyposazenia 0,00 9 203,00 - 9203,00
4219 Zakup materiatow | wyposazenia 0,00 488,00 488,00
4288 Zakup ustug zdrowotnych 0,00 104,00 104,00
4289 Zakup ustug zdrowotnych 0,00 6,00 6,00
4308 Zakup ustug pozostatych 0,00 36 467,00 36 467,00
4309 Zakup ustug pozostatych 0,00 ©1930,00 1930,00

Razem: 28 951 846,00 148 002,00 29 099 848,00

Strona2z2



Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010

Zatgcznik Nr 3 5

do Uchwaly Nr)(xmn.fhzoos
Rady Gminy Ztawie$ Wielka

z dnia 10 pazdziernika 2008 rok

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowo-
kanalizacyjnej w miejscowosci
Ztawie$ Wielka

2239657

1274 022
Zrodta
finansowania:
967,- srodki JST

955 635

1.273.055,- kredyt |

GMINA

010

01010

6050

Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej w miejscowosci
Toporzysko (torowisko)

200 000

16 000

16 000

184 000 -

GMINA

010

01010

6050

Modernizacja oczyszczalni
w Toporzysku

100 000

100 000

100 000

GMINA

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowej w
miejscowosci Gorsk-
Les$niczanka

160 000

150 000

GMINA

010

01010

6050

Moderniazacja hydrofornii w
Ztejwsi Malej i pompowni w
Ziejwsi Wielkiej

150 000

150 000

-

150 000

GMINA

010

01010

6050

Budowa sieci wodociagowej w
miejscowosci Czarne Bloto
(dokoriczenie)

200 000

200 000

180 000

20 000

GMINA

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowej w
miejscowosci Gorsk (nad
jeziorem) i
Toporzysko(Stanistawka)-
Skiudzewo

130 000

130 000

54 000

63 000

13 000

GMINA

010

01010

6050

Modernizacja pompowni
$ciekdw w Oczyszczalni
Rozgarty

30 000

30 000

3000

27 000

O @ PO ® |00 PO IO 0 PIO0®PPO0OPIO WD

GMINA
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K\J

010

01010

6050

Budowa sieci wodociagowo-
kanalizacyjnej w miejscowosci
Toporzysko (p.Jaskiewicz)

134 000

134 000

60 000

71 000

3000

GMINA

10.

010

01010

6050

Budowa sieci wodociagowo-
kanalizacyjnej w miejscowosci
Ztawie$ Wielka
(ul. Dluga i ul. Debowa)

30 000

30000

27 000

3000

GMINA

11.

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowo-
kanalizacyjnej w
miejscowosciach Ziawie$ Mala,
Rzeczkowo, Skiudzewo,
Gierkowo, Toporzysko

6814 142

110 000

25000

85 000

w>»OwWw>»O0 ®w »

(@]

2873398

3830744
Zrédio
finansowania-
kredyt

GMINA

12,

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowo-
kanalizacyjnej w miejscowosci
Czarnowo (p.Owiesny)

30 000

30000

27 000

3000

GMINA

13.

010

01010

6050

Kanalizacja sanitarna i sie¢
wodociggowa Przysiek - Torun

1152 000

11562 000

100 550

1051 450

GMINA

14.

010

01010

6050

Budowa sieci wodociagowej z
przylaczami w miejscowosci
Przysiek
/kontynuacja z 2007r./

92 000

90 000

90 000

GMINA

15.

010

01010

6050

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej z przytgczami i
pompowniami w miejscowosci
Przysiek / kontynuacja z
2007r./

219000

79 000

79 000

GMINA

16.

010

01010

6050

System monitoringu i
wizualizacji przepompowni
$ciekoéw w miejscowosci
Ztawie$ Wielka

70 000

70 000

35000

35000

GMINA

17.

010

01010

6060

Zakup pomp giebinowych dla
gminnych uje¢ wody

20000

20000

20 000

GMINA

18.

700

70005

6060

Zakup gruntéw pod drogi
gminne

15 000

15000

15 000

GMINA

19.

900

90015

6050

Budowa o$wieflenia ulicznego
teren gminy

650 000

350 000

100 000

250 000

300 000

GMINA

20.

750

75023

6060

Zakup samochodu dla Urzedu
Gminy

30 000

30 000

30000

GMINA

21.

010

01010

6050

Budowa sieci wodociagowo-
kanalizacyjnej w miejscowo$ci
Czamowo (pod lasem p.

Kowalski )

1 500 000

Om PO rPO0>PO0e>»O>»0Ow>» O ©Ww>»0w>0O0®PO0®>

1 500 000
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22.

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowej w
miejscowosci Cegielnik

300 000

300000

GMINA

23.

010

01010

6050

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci
Stary Toruri

500 000

500000

GMINA

24.

010

01010

6050

Budowa sieci kanalizacji
sanitamej w miejscowosci
Pedzewo

1 000 000

400 000

600 000

GMINA

25.

010

01010

6050

Budowa sieci kanalizacji
sanitamej w miejscowosci
Gorsk (p.Wélczyriski)

200 000

200 000

GMINA

26.

010

01010

6050

Budowa sieci uzdatniania wodyj
w miejscowos$ci Czarnowo

200 000

200 000

GMINA

27.

010

01010

6050

Budowa monitoringu
funkconowania sieci wod-kan
na terenie calej gminy

400 000

400 000

GMINA

28.

600

60016

6050

Budowa drog osiediowych w
miejscowosci Czarnowo

500 000

500 000

GMINA

29.

600

60016

6050

Budowa drég osiedlowych w
miejscowosci Rozgarty

300 000

300 000

GMINA

30.

600

60016

6050

Budowa drogi gminnej w
miejscowos$ci Czarnowo (od
drogi krajowej nr 80 pod las )

500 000

~

500 000

GMINA

31.

926

92604

6050

Budowa centrum sportowego
w miejscowosci Ziawie$ Wielka

1876 742

400 000

100 000

300 000

800 000

676 742

GMINA

32.

926

92604

6050

Budowa kompleksu boisk w
miejscowosci Ziawies Mata

1 500 000

500 000

125 000

375 000

1 000 000

GMINA

33.

801

80101

6050

Budowa sali gimastycznej w
miejscowosci L.azyn

1 500 000

500 000

500 000

O >0 ®m>»I0W>PO00>PI0®>P>IO0O P00 000002000

1000 000

GMINA
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h ™
. A A
34.] 801 | 80101 |6ogo| . Z3KuP pieca do Szkoly 10 000 10 000 10 000 B GMINA
Podstawowej w Czamowie
c
oy A
Zakup pieca do Szki ;
35.| 801 | 80101 Jeogo| L Ch R e e w Praysieku 14 400 14 400 14 400 B GMINA
c
- . : A
36.| 754 | 75412 |eoso| Budowa Swietlicoremizyw |4 445 459 300 000 300000 |B - | 1113150 - GMINA
miejscowosci Lazyn
c
- . A
37.| 754 | 75412 |6osp| Budowa Swietlico-remizy w 350 000 350 000 350000 |B . . . GMINA
miejscowosci Skiudzewo )
c
A
38.| 921 | 92100 |gosp| _ Budowa amiiteatru w 70000 70 000 17500 |B 52 500 GMINA
miejscowosci Ziawie$ Mata
C
A
39.| 921 | 92109 |60s0| Budowa Domu Kultury w 1 500 000 - B 750 000 750 000 GMINA
miejscowosci Gorsk
: c
Wyposazenie w sprzet A
40.| 921 | 92109 |6060| . SPortowo-artystyczny 29910 29910 8670 |B 21240 GMINA
) Gminnego Osrodka Kultury w
miejscowosci Ziawie$ Mata C
41.| 600 | 60016 |6050|  Budowa drogi gminnej 1 963 840 ; - ; - | 1963840 ; GMINA
Toporzysko-Sktudzewo
28083850 | 4920310 | 814950 | 3279620 77 000 748740 | 15690 032 7 331 508
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Zadania inwestycyjne w 2008 roku

5

. ZaiacznikNr3a

do Uchwaty NrX??ﬁ 152008 -

- Rady Griiny Ztawies Wielka
Z.dria 10 pazdziernika 2008 roku

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowo-
kanalizacyjnej w miejscowosci
Zlawie$ Wielka

2 239 657

010

01010

6050

Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej w miejscowosci
~ Toporzysko (torowisko)

200 000

16 000

010

01010

6050

Modernizacja oczyszczalni w
Toporzysku

100 000

100 000

100 000

010

01010

6050

Modernizacja hydroforni w
Ziejwsi Matej i pompowni w
Ztejwsi Wielkiej

150 000

150 000

150 000

- ‘Gmina

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowej w
miejscowosci Czarne Btoto
(dokonczenie)

200 000

200 000

180 000

_20000

= Gmina:

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowej w
miejscowosci Gorsk (nad
jeziorem) i
Toporzysko(Stanistawka)-
Sktudzewo

130 000

130 000

54 000

63 000

13 000

s Gmina

010

01010

6050

Modernizacja pompowni
Sciekoéw w Oczyszczalni

Rozgarty

30 000

130000

3000

27 000

Gmina

01010

6050

Budowa sieci wodociggowo-
kanalizacyjnej w miejscowosci
Toporzysko (p.Jaskiewicz)

134 000

134 000

60 000

71000

o®m>»o®w>» o ®>lo®>o0w>owrowsons

- ~ Giina




010

01010

6050

Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnej w miejscowosci
Ziawie$ Wielka

(ul. Dluga i ul. Debowa)

30 000

30 000

27 000

3 000

Gmina

10.

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowo-
kanalizacyjnej w
miejscowosciach Ziawie$s Mala,
Rzeczkowo, Skudzewo,
Gierkowo, Toporzysko

6 814 142

110 000

25000

85 000

o >rio w >

(@]

Gmina

1.

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowo-
kanalizacyjnej w miejscowosci
Czarnowo (p.Owiesny)

30 000

30 000

27 000

3000

Gmina

12.

010

01010

6050

Kanalizacja sanitarna i sie¢
wodociggowa Przysiek - Toruh

1152 000

- 1152000

100 550

1051450

Gmina

13.

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowej z
przylaczami w migjscowosci
Przysiek ‘
/kontynuacja z 2007 r./

92 000

90 000

90 000

Gmina

14.

010

01010

6050

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej z przylgczami i
popmowniami w miejscowosci
Przysiek
/kontynuacja z 2007r./

219000

79000

79000

Gmina

15.

010

01010

6050 -

System monitoringu i
wizualizacji przepompowni
Sciekéw w migjscowosci
Ztawie$ Wielka

70 000

70000

35000

35 000

Gmina

16.

010

01010

6060

Zakup pomp gtebinowych dla
gminnych uje¢ wody

20 000

20 000

20000

Gmina

17.

700

70005

6060

Zakup gruntéw pod drogi
gminne

15 000

15 000

15 000

Gmina

18.

900

90015

6050

Budowa os$wietlenia ulicznego
teren gminy

650 000

350 000

100 000

250 000

Gmina

19.

801

80101

6050

Budowa sali gimnastycznej w
miejscowosci tazyn

1600 000

500 000

500 000

Gmina

20.

801

80101

6060

Zakup pieca do Szkoly
Podstawowej w Czarnowie

10 000

10 000

10 000

OUJ>OUJ>OCD>OUJ>OW>O W >0 W PO OO W>

Gmina




- - A
Zakup pieca do Szkoty D ) : s
21. .

801 80101 6060 Podstawowej w Przysieku 14 400 14 400 14 400 i Gmina

' A
22.| 750 | 75023 | eogo | ZakUP samochodudializedul - 5 g 30 000 30 000 B Gmina

miny C

Budowa $wietlico-remizy 1A
23.| 754 75412 6050 .. . 1413 159 300 000 300 000 B Gmina

. w miejscowosei £gzyn , c
24.| 754 | 75412 | e0s0 | Budowa Swietlico-remizy 350 000 350 000 350000 |B Gmina

w miejscowosci Skiudzewo _ R A
15 593 3568 | 3920400 814 950 3 028 450 77 000

,//_




UZASADNIENIE

f
do Uchwaly Nr ?(X/MD /2008
z dnia 10 pazdziernika 2008 roku

Uchwata niniejsza dokonuje si¢ zwigkszenia planowanych dochodéw i wydatkéw budzetowych o
kwote 148.002 zl.

1. Na podstawie umowy Nr DN.3040-UE-115/2008 zawartej pomiedzy Regionalnym
Osrodkiem Polityki Spotecznej a Gming Ztawies Wielka w imieniu, ktérej dziata Osrodek
Pomocy Spolecznej z siedziba w Zlejwsi Wielkiej przyznano $rodki na dofinansownie
Projektu systemowego pt. "Pomagam sobie - pomagam innym" w formie dotacji rozwojowe;.

Zwigksza si¢ plan dochodéw w dziale 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznej, rozdziat 85395 § 2008 kwota 76.929 zl, oraz § 2009 kwota 4.073 zt.

~ 2. W zwiazku z wigkszym wplywem dochodéw w dziale 900 - Gospodarka komunalna i
C ochrona $§rodowiska, rozdzial 90002 - gospodarka odpadami § 0830 zwigksza si¢ plan
dochodéw o kwote 67.000 zl, przezraczajac te srodki na wydatki biezace w dzialach:

- 851- Ochrona zdrowia, rozdziat 85121 § 4160 - 56.000 zt /wyplata naleznosci dla

pracownikow po zlikwidowanym Osrodku Zdrowia w Zitejwsi Wielkiej/,

- 750- Administracja publiczna, rozdziat 75023 § 4430 - 5.500 zt /sktadka na rzecz
- Stowarzyszenia Lokalna Grupa Dziatania "Podgrodzie Torunskie"/

- 600- Transport i facznosé, rozdziat 60016 § 4210 - 5.500 zt /wydatki biezace na

drogach gminnych/

3. Zmniejsza sie plan wydatkéw biezacych w dziale 801 - Os$wiata i wychowanie, rozdzial
80101 o igczng kwote 14.400 z1, zwigkszajac tym samym plan wydatkéw inwestycyjnych w
tym rozdziale z przeznaczeniem na zakup pieca do Szkoty Podstawowej w Przysieku.

‘/«Z’
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